



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/08/2020 07:21

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 106329409  
PEDIDO 629 MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASILIA - DF Michael Laranjeira Linhares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Talita Fontinhas Rasel (BR) - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	01/08/2020	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
5	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/08/2020	30 ddl	CIF	null
6	<b>Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ</b> RIO DE JANEIRO - RJ Adriana Santiago - (21) 2558-1960 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/08/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>Kca Comercial - Eireli - Me</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 kacacomercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 leticia.rosa@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	CARINA RAMACHOTTE
10	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO.
11	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,0000	3 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null
12	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	null

**Resultado da Tomada de Preços**  
**Nº20202007M048HMI**

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

**Objeto: MATERIAL MÉDICO**

**Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação: Goiânia, 05 de agosto de 2020."**

	Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>														
13	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF		null							
14	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF		null							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31		491	-	SONDA URETRAL No 8, EMBRAMED	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.060,0000	04/08/2020 18:49	
											<b>Total Parcial:</b>	2000.0	R\$ 1.060,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19		97	-	fitas autoclave 19x30 - politape - politape	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 2,5800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 258,0000	04/08/2020 18:49	
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 258,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7		220	-	CATETER LIFE CATH POLY 3 FR, Vygon GmbH and Co. KG	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	REF: 1294.13	R\$ 789,7700	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 6.318,1600	04/08/2020 18:49	
											<b>Total Parcial:</b>	8.0	R\$ 6.318,1600	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1		139	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 175,0000	04/08/2020 18:49
2		140	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 350,0000	04/08/2020 18:49
3		141	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 175,0000	04/08/2020 18:49

LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV.  
AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL.  
ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO.  
EMB PGC. REG MS

Materialis  
Cirurgicos e  
Hospitalares  
Ltda

04/08/2020  
18:49

15	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM C MARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALCA PLASTICA PARA SUSTENTACAO DA C MARA. ENTRADA DE AR LATERAL. MICROGOTEJADOR DE 60 GTS/ML. C MARA FLEXIVEL TRANSPARENTE. COM FILTRO DE PARTICULA DE 154 MICRAS. REG.MS	533	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 1.170,0000	04/08/2020 18:49	04/08/2020 18:49
----	--	-----	---	--------	---	--	---	---	---------------	---------------	-----	---------	-------------------	---------------------	---------------------

**Total Parcial:** 500.0 R\$ 1.870,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
FIO POLIPROPILENO 3- 0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO MONOF. CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2CM 2PP23630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	: 2PPN84630V	-	R\$ 7,1000	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 170,4000	04/08/2020 18:49	04/08/2020 18:49

**Total Parcial:** 24.0 R\$ 170,4000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPAO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	CV-50014-BZ Cateter Venoso Central Mono Lumen 14ga x 20cm, ARROW	Caixa	Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		4	Unidade	R\$ 196,0000	04/08/2020 18:49	04/08/2020 18:49

**Total Parcial:** 4.0 R\$ 196,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG - SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML, BICO LUER SLIP, S/AGULHA S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML EMBOLO SILICONIZADO ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	543	-	SR	CX/500UND - LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	001182	-	R\$ 0,1225	R\$ 0,0000		4000	Unidade	R\$ 490,0000	04/08/2020 18:49	04/08/2020 18:49

**Total Parcial:** 4000.0 R\$ 490,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMARCO. DEMARCADO EM CM E RADIOPAO. COM PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 30 CM (NEONATAL) INFUSAO SIMULT NEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOCK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL	219	-	CATETER PICC NUTRILINE 2FR 30CM, VYGON	UND	Kca Comercial - Eireli - Me	null	;-Fornecedor Cientifica Medical cotou marca negativada: Bienta Fornecedor Total Medical não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra.	R\$ 494,0000	R\$ 0,0000		80	Unidade	R\$ 39.520,0000	04/08/2020 18:49	04/08/2020 18:49

**Total Parcial:** 80.0 R\$ 39.520,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------------	---------

de Entrega										Unitário Fábrica				
13	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	POLAR FIXE HOSP	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,0460	R\$ 0,0000	15000 Pacote	R\$ 690,0000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	15000.0	R\$ 690,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
30	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA URETRAL PLASTICA N.06. - MARK MED	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	TEMOS 2 MIL UNIDADES A PRONTA ENTREGA	;- Fornecedor De Pauli não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado. - Fornecedor Medicamental cotou marca negativada: Marka Med.	R\$ 0,4425	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.327,5000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	3000.0	R\$ 1.327,5000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MÍNIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXÍDO DE ETILENO.	524	-	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZACAO 120X120 CAIA COM 150 FOLHAS, CIEX	150 FOLHAS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 6.150,0000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	3000.0	R\$ 6.150,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1667	R\$ 0,0000	312 Unidade	R\$ 364,0104	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	312.0	R\$ 364,0104	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	243	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 14 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 57,5000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Medicamental respondeu incorretamente solicitamos valor do pacote com 50 und e foi respondido o valor unitario. - Fornecedor RM cotou marca negativada: Bio Textil.	R\$ 42,5000	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 12.750,0000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De Souza
11	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -	116	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -	PCT	VITTA INDUSTRIA E	null	;- Fornecedores: Medicamental,	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 6.900,0000	04/08/2020 18:49	Tiago Farias De

	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.		ERIMAX - ERIMAX		COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		Proficar e Cremer respondeu incorretamente solicitamos o valor do pacote com 50 und foi respondido o valor da unidade respectivamente. - Fornecedor RM cotou marca negativada: Bio Textil.						Souza	
12	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFIILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - MEDIKAL - MEDIKAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor LOGMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 62,5000	04/08/2020 18:49	
14	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	541	-	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO - CEROPLAST - CEROPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.300,0000	04/08/2020 18:49	
17	FIO NYLON 4-0 G3/8 CIR.TRI. INCOLOR 2CM C/45CM	2414	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 42,0000	04/08/2020 18:49	
22	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO . MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	522	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA - HOSPFLEX - HOSPFLEX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 100,0000	04/08/2020 18:49	
23	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM 100% CELULOSE GRAMATURA 60G/M2 - HOSPFLEX - HOSPFLEX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 800,0000	04/08/2020 18:49	
											<b>Total Parcial:</b>	3929.0	R\$ 22.012,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL FIXADOR INFANTIL PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	593	-	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL, DEJAMARO	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 84,0000	04/08/2020 18:49	
											<b>Total Parcial:</b>	24.0	R\$ 84,0000	
											<b>Total Geral:</b>	31981.0	R\$ 80.510,0704	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página